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Cisco System (CSCO), haftaya 16 Ağustos’a
bilançosunu açıklayacak. Kurumsal ve ticari
satışlarda yükseliş beklentisi yani kurumsal talebin
artacağı gerekçesi ile şirket hisselerinde yükseliş
kaydedilmekte. Citibank’ta benzerlerine kıyasla
daha iyi olduğu gerekçesi ile Cisco hissesini takibe
alması hisse fiyatlarını yükseltici unsur oldu.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse kanal içerisinde
yükseliş eğilimine devam ediyor. Hisse, 51.78
desteğinin üstünde alış baskısına devam
edebilecekken, bu seviyenin kırılması halinde satışlar
izlenebilir.

Yukarıda 54.20 direncinin üzerinde önce 56.94 ve
arkasından 65.80 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 51.78 seviyesinin altında önce 49.28 ve
arkasından 45.72 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Alibaba (BABA), Şirket dün bilançosunu açıkladı.
Şirketin gelirleri 30.98 milyar doların üzerinde
%4.19 artarak 32.28 milyar dolar gelirken, hisse başı
karı da 2.01 doların üzerinde 2.39 dolar olarak
açıkladı. Şirket güçlü gelen tüketici harcamalarının
artmasıyla gelirlerinde artış kaydettiğini ifade etti.
Alibaba'nın Taobao ve Tmall perakende
platformlarındaki birleşik gelirler, alışveriş festivali
sırasında artan satın alma faaliyetinin artmasıyla bu
çeyrekte %12 artarak 114,95 milyar yuan'a yükseldi.
Grup çapında düzeltilmiş faiz, vergi, amortisman ve
amortisman öncesi kazanç geçen yılın aynı
dönemine göre %27 artarak 44,77 milyar yuan olan
beklentilerin üzerinde 52,05 milyar yuan
açıklanırken, şirketin bulut bölümü, kısmen yeni
gelişen teknolojiye artan ilginin son işareti olan
yapay zeka bilgi işlem ürünlerine olan talep
sayesinde 25.12 milyar yuan'a arttı

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse açılış sonrası bir
miktar satıcılı seyrediyor. Hisse 93.10 desteğini
kırmadığı sürece alışların devamını bekliyoruz. Bu
seviyenin kırılması halinde tekrar satışlar yaşanabilir.

Yukarıda 101.91 direncinin üzerinde önce 116.00 ve
arkasından 138.66 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 93.10 seviyesinin altında önce 86.95 ve
arkasından 80.15 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Occidental Petroleum Corporation (OXY) Teksas ve
Louisiana'daki yılda 2 milyon metrik tondan fazla karbon
emisyonunu ortadan kaldırmaya yönelik projelerin,
doğrudan hava yakalama (DAC) teknolojisinin
ölçeklendirilmesi için 1.2 milyar dolar federal hibe
alacağını duyurdu. Bu on yıl içinde teknolojinin
maliyetini net metrik ton CO2 eşdeğeri başına 100 $'ın
altına düşürmeyi amaçlayan birkaç yeni girişim başlattı.
Buna, karbon temizleme kredileri için 35 milyon dolarlık
bir hükümet satın alma programı ve daha önceki
aşamadaki merkez projeleri için 14 fizibilite çalışması ve
beş mühendislik ve tasarım çalışması için finansman
dahildir. Kötüleşen iklim değişikliği ve emisyonları
azaltmak için yetersiz çabalar, karbon temizliğini
gündeme getirdi. BM bilim adamları, küresel ısınmayı
1,5 santigrat derece ile sınırlandırma küresel hedefine
uygun olarak her yıl milyarlarca ton karbonun
atmosferden emilmesi gerektiğini tahmin ediyor. Şirket
Louisiana projesinde, öngörülen 2.300 işin bir kısmını
doldurmak için fosil yakıt endüstrisinden çıkarılan işçileri
işe alacağını açıklad

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissede yükseliş baskısı
sürüyor. Hisse 56.12 desteğinin üzerinde kaldığı
sürece yükseliş eğilimini hızlandırabilir. Bu seviyenin
altında ise aşağıdan gelen trend desteği de
kırılacağından satış baskısı artabilir.

Yukarıda 66.70 direncinin üzerinde önce 76.08 ve
arkasından 83.45 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 60.06 seviyesinin altında önce 56.12 ve
arkasından 43.00 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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